FIMAXFIXATION D’ISOLANTS POLYVALENTE À FRAPPER
CLOU ACIER
FICHE TECHNIQUE
CARACTÉRISTIQUES
Matières :
• Cheville à rosace = polyéthylène
• Clou d’expansion = acier galvanisé muni d’un embout recouvert d’un revêtement en polyamide. PA6
Caractéristiques :

EUROPEAN TECHNICAL
APPROVAL
ETA
11/0232
A B C
L
ÉPAISSEUR
ISOLANT MAXI
tfix
dcut
hef h1 Référence
mm mm mm mm mm
95 70
8 25 35
FIMAX08095
115 90 FIMAX08115
135 110 FIMAX08135
155 130 FIMAX08155
175 150 FIMAX08175
195 170 FIMAX08195
215 190 FIMAX08215
235 210 FIMAX08235
255 230 FIMAX08255
275 250 FIMAX08275
295 270 FIMAX08295
S E R V I C E  T E C H N I Q U E
28 rue Paul Dubrule - 59810 LESQUIN - Tél. : 03 20 32 98 18 - technique@scellit.com - www.scellit.com
CHARGES DE SERVICES
RÉSISTANCE CARACTÉRISTIQUES